2

ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

[bookmark: _GoBack]НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

___________2021                                                                                              № ________

О внесении изменений в отдельные решения Норильского городского Совета депутатов

На основании решения Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021 № 27/5-609 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска», в соответствии с Уставом муниципального образования город Норильск городской Совет,
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Норильского городского Совета депутатов от 07.04.2009 № 18-433 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 3.5 Порядка слова «заместителем Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства» заменить словами «Главой города Норильска или иным уполномоченным им лицом».
2. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Норильск, утвержденное решением Норильского городского Совета депутатов от 29.09.2009 № 21-510 (далее – Положение), следующие изменения:
2.1. В пункте 5.6 Положения слова «заместителя Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства» заменить словами «Главы города Норильска или иного уполномоченного им лица».
2.2. В пункте 5.8 Положения слова «заместителем Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства» заменить словами «Главой города Норильска или иным уполномоченным им лицом».
3. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования город Норильск, утвержденное решением Норильского городского Совета депутатов от 13.05.2008 № 11-251 (далее – Положение), следующие изменения:
3.1. В пункте 6.6 Положения слова «заместителя Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства» заменить словами «Главы города Норильска или иного уполномоченного им лица».
3.2. В пункте 6.8 Положения слова «заместителем Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства» заменить словами «Главой города Норильска или иным уполномоченным им лицом».
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по бюджету и собственности Цюпко В.В.
3. Настоящее Решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».

	Председатель Городского Совета

                              А.А. Пестряков

	                              Глава города Норильска

               Д.В. Карасев